
Imię Nazwisko

BP267 ARiMR BP w Chodzieży  ul. Kościelna 9, 64-830 Margonin Mariusz Terczewski mariusz.terczewski@arimr.gov.pl 672835220

BP268 ARiMR BP w Czarnkowie  ul. Kościuszki 88, 64-700 Czarnków Artur Dolny artur.dolny@arimr.gov.pl 672113860

BP269 ARiMR BP w Gnieźnie  ul. Roosevelta 114, 62-200 Gniezno Michał Zych michal.zych@arimr.gov.pl 614240161

BP270 ARiMR BP w Gostyniu  ul. Ogrodowa 7, 63-800 Gostyń Jan Gross jan.gross@arimr.gov.pl 655263731

BP271 ARiMR BP w Grodzisku Wlkp.  ul. Przemysłowa 12, 62-065 Grodzisk Wlkp. Agnieszka Linkiewicz-Mendel agnieszka.linkiewicz-mendel@arimr.gov.pl 618213768

BP272 ARiMR BP w Jarocinie  ul. St. Moniuszki 29a, 63-200 Jarocin Agnieszka Typańska agnieszka.typanska@arimr.gov.pl 627657261

BP273 ARiMR BP w Kaliszu  ul. Zacisze 2, 62-800 Kalisz Piotr Wolarz piotr.wolarz@arimr.gov.pl 627657204

BP274 ARiMR BP w Kępinie  ul. Przemysłowa 1a, 63-600 Kępno Wioletta Szkopek wioletta.szkopek@arimr.gov.pl 627657161

BP275 ARiMR BP w Kole  ul. Bolesława Prusa 8, 62-600 Koło Agata Wasiak agata.wasiak@arimr.gov.pl 632716723

BP276 ARiMR BP w Koninie  ul. Hurtowa 1, 62-510 Konin Przemysław Szafran przemyslaw.szafran@arimr.gov.pl 632494640

BP277 ARiMR BP w Kościanie  ul. Składowa 5, 64-000 Kościan Hubert Ratajczak hubert.ratajczak@arimr.gov.pl 655263792

BP278 ARiMR BP w Krotoszynie  ul. Fabryczna 4 b, 63-700 Krotoszyn Maria Kolibabka maria.kolibabka@arimr.gov.pl 627214471

BP279 ARiMR BP w Lesznie  ul. Kurpińskiego 6, 64-100 Leszno Dorota Jęsiak dorota.jesiak@arimr.gov.pl 655263818

BP280 ARiMR BP w Międzychodzie  ul. Sikorskiego 22 a, 64-400 Międzychód Krzysztof Moczyński krzysztof.moczynski@arimr.gov.pl 957211874

BP281 ARiMR BP w Nowym Tomyślu  ul. Emilii Sczanieckiej 2, 64-300 Nowy Tomyśl Tomasz Waberski tomasz.waberski@arimr.gov.pl 618213823

BP282 ARiMR BP w Obornikach  ul. Boguniewska 38, 64-610 Rogoźno Michał Krajniak michal.krajniak@arimr.gov.pl 672169310

BP283 ARiMR BP w Ostrowie Wlkp.  ul. Staroprzygodzka 117, 63-400 Ostrów Wlkp. Karolina Gruszka-Kaźmierczak karolina.gruszka-kazmierczak@arimr.gov.pl 627914034

BP284 ARiMR BP w Ostrzeszowie  ul. Kościuszki 25, 63-500 Ostrzeszów Damian Lis damian.lis@arimr.gov.pl 627657131

BP285 ARiMR BP w Pile  ul. Wojska Polskiego 49 b, 64-920 Piła Katarzyna Czyżykowska katarzyna.czyzykowska@arimr.gov.pl 672113824

BP286 ARiMR BP w Pleszewie  ul. Ogrodowa 13, 63-300 Pleszew Robert Mikołajczak robert.mikolajczak@arimr.gov.pl 627914076

BP287 ARiMR BP w Poznaniu  ul. Strzeszyńska 29, 60-479 Poznań Malwina Olejniczak malwina.olejniczak@arimr.gov.pl 618455790

BP288 ARiMR BP w Rawiczu  ul. Paderewskiego 20, 63-910 Miejska Górka Przemysław Ratajczak przemyslaw.ratajczak@arimr.gov.pl 655263857

BP289 ARiMR BP w Słupcy  al.Tysiąclecia 60, 62-400 Słupca Anna Kusiołek anna.kusiolek@arimr.gov.pl 632494622

BP290 ARiMR BP w Szamotułach  ul. B. Chrobrego 8 a, 64-500 Szamotuły Paweł Henicz pawel.henicz@arimr.gov.pl 612932043

BP291 ARiMR BP w Środzie Wlkp.  ul. Kilińskiego 1, 63-000 Środa Wlkp. Małgorzata Soppa malgorzata.soppa@arimr.gov.pl 618213853

BP292 ARiMR BP w Śremie  ul. Gostyńska 1, 63-100 Śrem Janusz Blejwas janusz.blejwas@arimr.gov.pl 618213746

BP293 ARiMR BP w Turku  ul. Komunalna 2, 62-700 Turek Mirosława Śmigaszewska miroslawa.smigaszewska@arimr.gov.pl 632494731

BP294 ARiMR BP w Wągrowcu  ul. Grunwaldzka 30, 62-100 Wągrowiec Monika Olender-Pisarek monika.olender-pisarek@arimr.gov.pl 672113916

BP295 ARiMR BP w Wolsztynie  ul. Przemysłowa 7, 64-200 Wolsztyn Artur Strażyński artur.strazynski@arimr.gov.pl 683251829

BP296 ARiMR BP we Wrześni  ul. Sikorskiego 34, 62-300 Września Honorata Dragon honorata.dragon@arimr.gov.pl 618213882

BP297 ARiMR BP w Złotowie  ul. 8-go Marca 5, 77-400 Złotów Adam Sulima adam.sulima@arimr.gov.pl 675169341

OR\BOR OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Piotr Erenz piotr.erenz@arimr.gov.pl 618453810

OR\BKW OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Leszek Garbaciak leszek.garbaciak@arimr.gov.pl 618453881

OR\BKM OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Artur Harcej artur.harcej@arimr.gov.pl 618453838

OR\BWI OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Piotr Jodko piotr.jodko@arimr.gov.pl 618455652

OR\BZZL OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Małgorzata Kaczyńska malgorzata.kaczynska@arimr.gov.pl 618455716

OR\BFK OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Małgorzata Konieczna malgorzata.konieczna@arimr.gov.pl 618453891

OR\BZN OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Barbara Matuszyk barbara.matuszyk@arimr.gov.pl 618455746

OR\BDSSPB OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Wojciech Kwaśnik wojciech.kwasnik@arimr.gov.pl 618455735

OR\BRZ OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Jolanta Sobkowiak jolanta.sobkowiak@arimr.gov.pl 618453857

OR\BWR OR15  ul. Strzeszyńska 36, 60-479 Poznań Dariusz Świerczyński dariusz.swierczynski@arimr.gov.pl 618455608
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